所得款項淨額（經扣除估計開支約800,000港元後）最多為約13,600,000港元，將用
於以下用途：

(i) 約4,100,000港元（即所得款項淨額之約30%）用於升級本集團之企業資源規劃
系統及其他資訊科技基礎設施；

(ii) 約4,100,000港元（即所得款項淨額之約30%）用於為本集團新加坡業務招聘或
僱用更多員工及╱或自由身承包商；

(iii) 約2,700,000港元（即所得款項淨額之約20%）用於在香港建立本集團的市場據
點及開展業務；及

(iv) 約2,700,000港元（即所得款項淨額之約20%）用作本集團之一般營運資金。

不論暫定配發之供股股份之接納程度如何，供股均會繼續進行。倘供股認購不足，
供股所得款項淨額將按上述用途的相同比例分配及動用。

20

其他集資方式

除供股外，董事亦已考慮其他債務╱股本集資方式，如銀行借款、配售或公開發售。

就債務融資而言，董事注意到，銀行借款會產生利息成本及可能需要提供擔保，而
債權人將優先於股東。債務融資亦會導致額外之利息負擔、提高本集團之資產負
債比率，並使本集團負上還款責任。此外，債務融資可能無法及時以有利條款實現。

至於股本集資（如配售新股份），與透過供股進行集資相比，其規模相對較小，且
會導致現有股東之股權被即時攤薄，而不會給予彼等參與擴大本公司股本基礎之
機會，此並非本公司之本意。

與公開發售相比，供股讓股東可在市場上出售未繳款供股權。供股將給予合資格
股東機會維持彼等各自於本公司之股權比例及繼續參與本公司之未來發展。

經考慮上述備選方式，董事認為，在當前市況下，以供股方式集資更具吸引力，且
供股可讓本公司強化營運資金基礎及改善財務狀況，同時讓合資格股東維持彼等
於本公司之持股比例。

基於上文所述，董事會認為，透過供股籌集資金符合本公司及股東之整體利益。此
外，經考慮本集團之資金需求、供股之條款及認購價後，董事會亦認為以非包銷基
準進行供股符合本公司之利益。然而，不承購本身有權承購之供股股份之合資格
股東及除外股東（如有）務請注意，彼等之股權將被攤薄。

本公司於過去十二個月進行之集資活動

本公司於緊接本公告日期前十二個月內並無進行任何股本集資活動。

21

本公司股權架構之變動

假設除配發及發行供股股份外，於供股完成前已發行股份數目並無其他變動，(i)

於本公告日期；(ii)緊隨供股完成後（假設現有股東悉數接納供股股份）；及 (iii)緊
隨供股完成後（假設合資格股東並無接納供股股份及配售代理已配售所有未獲認
購供股股份及除外股東未售出供股股份），本公司之股權架構載列如下：

股東名稱╱姓名 於本公告日期

緊隨供股完成後
（假設現有股東悉數
接納供股股份）

緊隨供股完成後
（假設合資格股東並
無接納供股股份及
配售代理已配售所有
未獲認購供股股份及
除外股東未售出
供股股份）

股份數目 % 股份數目 % 股份數目 %

非凡顧問有限公司（附註1） 9,146,600 12.70 27,439,800 12.70 9,146,600 4.23

公眾股東
－獨立承配人（附註2） – – – – 144,000,000 66.67

－其他公眾股東 62,853,400 87.30 188,560,200 87.30 62,853,400 29.10

72,000,000 100.0 216,000,000 100.0 216,000,000 100.0

附註：

1. 非凡顧問有限公司之全部已發行股本由黃玉芝實益擁有。

2. 由於預期概無任何個別承配人將於緊隨配售事項完成後成為主要股東，故已由配售代理配
售之未獲認購供股股份及除外股東未售出供股股份將構成本公司公眾持股量的一部分。

建議更改每手買賣單位

於本公告日期，現有股份於聯交所買賣之每手買賣單位為5,000股股份。董事會建議，
將股份於聯交所買賣之每手買賣單位由5,000股股份更改為20,000股股份，自2024

年4月5日（星期五）上午九時正起生效。

根據理論除權價每股股份0.104港元（按股份於最後交易日在聯交所所報收市價每
股0.113港元計算），現有每手買賣單位5,000股股份之市值為520港元，而建議之新
每手買賣單位20,000股股份之估計市值為2,080港元。

22

更改每手買賣單位將不會導致股東之相對權利出現任何變動。股東務請注意，更
改每手買賣單位毋須股東批准。

碎股買賣安排及對盤服務

為減輕因更改每手買賣單位而產生之碎股（如有）之買賣困難，本公司將委聘一名
指定經紀，按盡力基準為有意購入碎股以湊成一手完整買賣單位或出售所持碎股
之股東提供對盤服務。有關碎股安排之進一步詳情將載於本公司之供股通函。

碎股持有人務請注意，概不保證碎股買賣可獲成功對盤。股東如對上述安排有任
何疑問，應諮詢彼等之專業顧問。

所有每手買賣單位為5,000股股份之現有股票將繼續為股份合法所有權之有效憑證，